
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání DsK svč SH č. 02/2009-10 
 
které se konalo dne 6. října 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

DsK svč SH zasedala ve složení: p. Höbelt J., p. Hart M., p. Vobecký F. 
          host: p. Pešek P. 
 
Projednání přestupku v utkání svč ligy mužů č. DA022 – Slavoj Děčín – ELP Jablonec B 
p. Kasl Jiří č. reg pr. 005287 – hráč Slavoj Děčín – urážka rozhodčích 
 

DsK svč SH projednal přestupek hráče Slavoj Děčín Jiřího Kasla v utkání č. DA022 Sl. Děčín – 
ELP Jablonec B – urážka rozhodčích utkání. 
Přestupek byl projednán bez účasti a písemného vyjádření hráče Jiřího Kasla. Mateřský klub se 
k přestupku vyjádřil a poplatek za disciplinární řízení byl uhrazen. Projednání přestupku bez 
omluvené účasti a písemného vyjádření bylo provedeno v souladu s DŘ ČSH čl. 13. 
Rozhodnutí: 
Dsk svč SH se seznámila a přestupkem hráče, vyjádřením rozhodčích, klubu a rozhodla: 
Ve smyslu DŘ ČSH část „B“ čl.8 odst.B 1.3.c a s přihlédnutím k čl. 18 DŘ CSH za opakované 
urážky rozhodčích a nezájem o disciplinární řízení uděluje trest ve výší 12 týdnů nepodmíněně s  
rozdělením trestu s platností od 7. října 2009 do 8. listopadu 2009 a začátek jarní části 
soutěže, který bude DsK svč SH písemně oznámen před zahájením jarního kola soutěžního 
ročníku 2009/10. 
 
Projednání žádosti funkcionáře p. Hoffmana a klubu HC Šroubárna Žatec. 
DsK svč SH projednala žádost p. Milana Hoffmana o změnu zbytku trestu. Vyjádření klubu 
přiloženo, poplatek uhrazen. 
Rozhodnutí: 
DsK svč SH na základě žádosti jmenovaného a doporučení mateřského klubu rozhodla ve smyslu 
DŘ ČSH čl. 23 zbytek trestu 1 měsíc odložit na zkušební dobu 4 měsíců od 7. října 2009 do   
8. listopadu 2009 a od začátku jarní části soutěže od 27. března 2010 do 27. června 2010. 
 
 
členové DsK svč SH:     zastupující předseda DsK svč SH: 
p. Hart M., Vobecký F.    p. Höbelt Jiří v. r.  
 
 
Podepsaný originál uložen na Exekutivy svč SH v Ústí n.L. 


